Мешовит парламентарен комитет
 - Република Македонија и Европска унија
12-ти Состанок
26-27 ноември 2014 година
Стразбур
ПРЕДЛОГ-ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 12-тиот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, од страна на г. Кенан ХАСИПИ и г. Алојз ПЕТЕРЛЕ,
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
Прва сесија, 26 ноември 2014, среда 15.00 -18.30 часот
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 11-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 22 и 23 мај 2013 во Стразбур;
3. Размена на мислења со претставници на Владата на Република Македонија, со Советот на Европската унија и на Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
4. Политичката ситуација по предвремените парламентарни избори 2014 година;
Втора сесија, 27 ноември 2014, четврток 09.00-12.00 часот

5. Владеење на правото, реформите во судството и администрацијата, како и борбата против корупцијата;
6. Слободата на изразување и медиумите;
7. Добрососедските односи и регионалната соработка во контекст на ПСЈИЕ.

8. Економски и финансиски случувања
9. Разно;
10. Датум и место на одржување на 13-иот состанок на Мешовитиот комитет - Република Македонија и Европска унија.

